I
JANE CRISTINA DOS SANTOS 0

PREFEITURA DE

MOZARLAN DIA
ADM. 2021-2024

ESTADO,
DE GOIAS

Nose.,  tatnn novn
M5ZAILÂNbIÀ

Oficio n"06/2023

Mozarlindia, 29 de maio de 2023.

De: Departamento de Recursos Humanos
Para: FUNDEB-CACS

Assunto: Resposta ao oficio n'.21/2023-CACS

Senhora,

A par de cumprimentar Vossa Senhoria, sirvo-me do presente para prestar as

informações solicitadas, acerca da relação dos Professores concursados pagos com recursos do

FUNDEB, segue planilha em anexo.

Sem mais para o momento, atenciosamente,

iretora do Departamento de R rsos Flumanos

Jane Cristina S. Tomazini
DIRETOR RH

DECRETO N° 17/2021

Rua Sao Paulo sin Centro, Mozarkindia-GO. CEP. 76700.000
Email: administracao@mozarlandia.go.gov.br.

Telefone:  (62) 3348-6333 / 3348-6046

Nome Data Admissão Cargo Nivel Salarial Instituição

ADRIANA LOPES DE AGUIAR 05/05/2022 PROFESSOR N-1 (40H) 3709,83 FUNDEB.
ADRIENNE  ELUIZES DE OLIVEIRA 05/05/2022 PROFESSOR N-1 (40H) 3709,83 FUNDE.B.

ANA  LUCIA  TEIXEIRA  LEA°  02/05/2000 PROFESSOR N-III  (40H) 5251,37 FUNDEB.

ANA PAULA BORGES DE PAULA 01/09/2017 PROFESSOR N-II (40H) 4244,05 F.U.N.D.E.B.

ANA PAULA DA SILVA SORTORIO 05/05/2022 PROFESSOR DE GEOGRAFIA 3709,83 F.U.N.D.E.B.

APARECIDA PIRES DE MORAIS 01/08/2006 PROFESSOR N Ill (40H) 5251,37 F U.N.D.E.B.

CICERA APARECIDA BATISTA 01/05/1999 PROFESSOR N-III  (40H) 525i,37 F U N.D E.B.

DALEL SALIM GONAM 01/08/2006 PROFESSOR N-III  (40H) 5251,37 FUNDE.B.

ELENICE TENORIO DA SILVA 31/01/2000 PROFESSOR N-III  (40H) 5251,37 F U N D.E B.

ELIANE DO CARMO TEIXEIRA ALVES 01/09/2017 PROFESSOR N-II (40H) 4244,05 F.U.N.D.E.B.

ELIZABETE GOMES DOS SANTOS RODRIGUES 01/09/2006 PROFESSOR N-III  (40H) 5251,37 F.U.N.D.E.B.

FERNANDA DE OLIVEIRA GOMES 01/09/2017 PROFESSOR N-I1 (40H) 4244,05 F.U.N.D.E.B.

FRANCISCO JARBAS DE MOURA SOUSA 03/10/2011 PROFESSOR N-II (40H) 4244,05 F.U.N.D.E.B.

JANES TAVARES RODRIGUES DUARTE 01/06/2022 PROFESSOR N-1 (40H) 3709,83 F.U.N.D.E.B.

JARISSA COSTA OLIVEIRA 01/09/2017 PROFESSOR N-I1 (40H) 4244,05 F.U.N.D.E.B.

JOANA DARC TEODORO 05/02/1998 PROFESSOR N-III  (40H) 5251,37 01/05/2023

JOANILDA CAMPOS DE BARROS 05/05/2022 PROFESSOR N-1 (40H) 3709,83 F.U.N.D.E.B.
JOSE  AMILTON DA SILVA BRAZ 01/11/1998 PROFESSOR N-III  (40H) 5251,37 F.U.N.D.E.B.

JULIANA CRISTINA SIQUEIRA DE QUEIROZ 09/05/2022 PROFESSOR N-1 (40H) 3709,83 F.U.N.D.E.B.

KARLA CRISTINA SILVA 01/09/2017 PROFESSOR N-II (40H) 4244.05 F.U.N.D.E.B.

LILIAN DINIZ SOUSA RIBEIRO 05/05/2022 PROFESSOR N-1 (401-1) 3709,83 F.U.N.D.E.B.

LUCIENE GOMES DE ALMEIDA 03/06/1996 PROFESSOR N-III  (40H) 5251,37 F.U.N D.E.B.

MARCIA HELENA DA SILVA 31/03/2000 PROFESSOR N-III  (40H) 5251,37 F.0 N D.E.B.

MARIA APARECIDA MELO DA SILVA 30/04/2000 PROFESSOR N-III  (40H) 5251,37 F.U.N.D.E.B.

MARIA HELENA PEREIRA MARTINS 05/05/2022 PROFESSOR DE GEOGRAFIA 3709,83 F.U.N.D.E.B.

MARIA NATALINA RODRIGUES CARDOSO 01/09/2017 PROFESSOR N-II (40H) 4244,05 F.U.N.D.E.B.

MARIA NUBIA DO CARMO CARDOSO 31/03/2000 PROFESSOR N-III  (40H) 5251,37 F.U.N.D.E.B.

MARIA SORAIA TEODORO VARGAS 30/04/2000 PROFESSOR N-III  (30H) 3938,53 F U.N D.E B.

MARINETE MARIA DA CONCEICAO 30/04/2000 PROFESSOR N-1 (40H) 4339,99 F.U.N.D.E.B.

MARLENE CANDIDA DA FONSECA 03/06/1996 PROFESSOR N-III  (30H) 3938,53 F.U.N.D.E.B.

MICHELLY DO ROSARIO E SILVA GALVA() 03/10/2011 PROFESSOR N-I1 (40H) 4413,81 F.U.N.D.E.B.

NEUSA MORO 03/10/2011 PROFESSOR N-II (40H) 4244,05 F.U.N.D.E.B.

NIVANIA CARDOSO DUTRA SANTANA 14/06/1999 PROFESSOR  WI  (40H) 4773,98 F.U.N.D.E.B.

PATRICIA RODRIGUES DE MELO 05/05/2022 PROFESSOR N-1 (30H) 2782,38 F.U.N.D.E.B.

REGISLANIA LACERDA CARVALHO 31/12/1998 PROFESSOR N-III  (40H) 5251,37 F.U.N.D.E.B.

RILVA CAMPOS DE ALMEIDA 31/12/1998 PROFESSOR N-III  (30H) 3938,53 F.U.N.D.E.B.

ROSEANY COSTA PINHEIRO 03/10/2011 PROFESSOR N-I1 (40H) 4244.05 F U N D.E.B.

ROZANGELA DA SILVA RIBEIRO 01/02/2000 PROFESSOR N-III  (40H) 5251,37 F.U.N.D.E.B.

SIRLENE ALVES DE SOUZA MORAIS 05/05/2022 PROFESSOR N-1 (40H) 3709,83 F.U.N.D.E.B.

SIRLENE FRANCISCA DA SILVA 01/09/1994 PROFESSOR N-III  (40H) 5251,37 F.U.N.D.E.B.

TANIA ALVES DA SILVA 01/09/2006 PROFESSOR N-III  (40H) 5049,40 F.U.N.D.E.B.

APOSENTADA

TATIANE MEDEIROS DA SILVA 01/09/2017 PROFESSOR N-II (40H) 4244,05 F.U.N.D.E.B.

TELMA APARECIDA CORREA OLIVEIRA 01/09/2017 PROFESSOR N-II (40H) 4244,05 F.U.N.D.E.B.

THAIS ALVES DA SILVA RAMOS 01/08/2006 PROFESSOR N-III  (40H) 5049,40 F.U.N.D.E.B.

VALDELY DA MATA ALVES 03/10/2011 PROFESSOR N-II (40H) 4590,37 F.U.N.D.E.B.

VIRDELENA LUCIO DA SILVA 14/06/1999 PROFESSOR N-III  (40H) 5251,37 F.U.N.D.E.B.

WILCIMAR BEZERRA DOS SANTOS 10/02/1993 PROFESSOR N-III  (40H) 5251,37 F.U.N.D.E.B.

PAK l'ILMALA MVPIPCIPAl.

MOZARLANDIA MUNICÍPIO DE MOZARLANDIA - ESTADO DE GOIÁS 1

29/05/2023 11.10.23

11736/2023 	 WWW.MOZARLANDIA.GO.GOV.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

PROTOCOLO
JANE CRISTINA DOS SANTOS TOMAZINI
OFICIO
29/05/2023 11:09

R$ 0,00

Resposta ao oficio n° 021/2023, conforme oficio n° 06/2023 em
anexo.

Número do Processo

Órgão de Origem

Departamento de Origem

Interessado

Assunto

Data/Hora

Nr.  Doc

Valor

Processo Agrupador

Descrição

Resp. Autuação CLEILTON FERREIRA DE AMORIM

Endereço 	RUA FLORESTA AZUL

Complemento

Bairro 	SETOR CAMOES

Cidade 	MOZARLANDIA

Telefones 	(62) 98405-5867

Estado GOIÁS

Nestes temos, pede deferimento

MUNICÍPIO DE MOZARLANDIA - ESTADO DE GOIÁS 29/05/2023 11:09

JANE CRISTINA DOS SANTOS TOMAZINI

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4